

1	2	3	4	5	6	7
33	CA03A2	Beton turnat in gropi pentru stilpi, sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)	m3	1,70	1 220,96	2 075,63
34	CO07A1	Imprejmuiri (Gard din tabla profilata, anterior demontat) metalice din otel profilat, cu montarea la locul nou. (23.8m.l.)	kg	402,00	6,01	2 417,85
35	TsH238F	Saparea manuala a gropilor pentru asamblarea pilonilor din otel, adincime 0,6 - 0,7 m:- sol greu	buc	6,00	57,66	345,96
36	RpDE11A	Plantarea (montarea) stilpilor din metal. d - 89mm h 2.2m pentru gard confectionati industrial	buc	6,00	454,92	2 729,54
37	CO07C1	Imprejmuiri metalice din rame metalice (teava profilata) si tabla profilata cu montarea panoului gata confectionat (13.6 m l.)	kg	228,00	21,00	4 787,64
38	CO07A	Imprejmuiri, gard de separare, metalic din otel profilat, (tiava 15-15mm, 20-40mm). model obisnuit (1.5- 5.2 m.l.)	kg	126,60	36,81	4 659,89
39	RpDE11A	Montarea stilpilor din metal. profilat-70-70mm h 1.5m pentru gard gata confectionati.	buc	7,00	320,64	2 244,49
40	RpCP04B	Confectionarea portitilor din schelet de otel ornamentale (tiava profilata - 4 buc.)	kg	52,00	44,97	2 338,68
41	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica (port,i ingradituri, copertine) cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul	m2	36,70	76,02	2 789,97
42	VC18A	Montarea agregatului de conditionare a aerului special, modulat, tip ECOCLIMA, pentru amestacare, filtrare, incalzire, umidificare, racire, postincalzire, ventilare, distributie, atenuare a zgomotului.orii) (complet echipat cu tuburi,PVC.acceses	buc	2,00	11 469,47	22 938,93
Total Lucrari in preajma Ghiseului vamal la intrare.						88 511,72
Incluziv salariu						28 802,28
3. Lucrari diverse.						